Zio est mensis maius. Dec portic' q̄re
te declina. Hoc tabularū ti. penul. produ.
z hic tabulatus tui. est paries ex tabulisyl
edificiū coaptratis tabulis factū. Draculū
li. dicit hic locus in quo orat. Subtereat
vel subter erat z si est vna pars penul. cor.
Dererent me. p̄d. scōde p̄iuga. Dec coclea
lee me. cor. est circularē vel amfractuosum
deambulatoriū sicut solet fieri in turribz
ecclesiāz. s. Per cocleā turris scādens ad
culmina turris. turris etiā rotūda dicitur
coclea. Hoc laqueare aris. fm bug. dicit
p̄iuctio trabū in summitate dom' vl' laq̄a
ria sunt q̄ super tigna ponunt z in ipis illa
queant. Itē dicit qđ hoc laquear aris ē ipa
testudo camere que alio noie dicit hoc la-
cunar z hoc laqueariū idē est qđ laqueare.
fm Isidoz. laquearia sunt q̄ camerā sub/
tegūt z ornāt. Lego gis teci. i. cooperire.

Draculi. i. templi. Pro foribz. i. in foribz
Lornatura re. penul. pdu. est operatio fa-
cta cū tozno. Afficit. i. apposuit Lamias
me. cor. i. frustra ampla auri. Dictozn' ni.
a torquēdo dicit instrumentum quo vasa
toznanf. Pluraliter hec anaglipha pboz
dicunt supereminētes picture pe. cor. ab
ana qđ est sup z gliphe qđ ē sculpere. Itē
anaglipha dicunt etiā vasa superius scul-
pta. Inde anaglipbus pha. phum. dicit
superius sculptus. s. doctrinalis. I super
sponis raro sed eā breuiabis. Itē P sup i
breuis est hinc antipos ē tibi testis. Dic
postis dicit ostiolū in porta magna p qđ
hō pedissequus pōt intrare z exire. Zio ē
mensis maius. Altrinfecus. i. hincinde

Kid regulā. i. ad lineā. Kul z nō ebul dicit
tur september fm Bedā Urensilis le. pe.
cor. quod est ad vsum necessarium.

Dom' saltus Capitulum vij
dicebat quia erat edificata de lignis liba-
ni. hic libanus ni. est mons. z hic salt' rus
tui est filia. Hoc epistilium li dicitur qđ